

Anexa nr.23 la Documentatia standard nr. 115 din 15.09.2021
Specificatii de pret

Numarul procedurii de achizitie № 21089122 din 18.08.23														
Obiectul achizitiei: Produse alimentare pentru perioada 01.09.2023-31.12.2023 Gimnaziul,"M.Eminescu" or. Cantemir														
prin procedurile de achizitie: cererea ofertelor de preturi														
Cod CPV	Denumirea bunurilor/serviciilor	Unitatea de masura	Cantitatea	Pret unitar (fara TVA)	Pret unitar (cu TVA)	Suma fara TVA	Suma cu TVA	Termenul de livrare/ prestare	Clasificati e bugetara (IBAN)	Discount %				
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11				
LOTUL 1- DIVERSE PRODUSE ALIMENTARE - VALOAREA LOTULUI 25 033,07 LEI FĂRĂ TVA														
15800000-6	Ceai	ambalaj	30	21,67	26	650,00	780,00	01,09,23-31,12,23						
15800000-6	Mazăre verde conservată	litru	67,2	19,17	23	1288,00	1545,60	01,09,23-31,12,23						
15800000-6	Pașă de roșii	ambalaj	35	34,17	41	1195,83	1435,00	01,09,23-31,12,23						
15800000-6	Sare iodată	kg	50	7,50	9	375,00	450,00	01,09,23-31,12,23						
15800000-6	Suc de fructe cu miez	ambalaj	780	43,83	52,6	34190,00	41028,00	01,09,23-31,12,23						
15800000-6	Tăieței cu ou	ambalaj	120	12,30	14,76	1476,00	1771,20	01,09,23-31,12,23						
15800000-6	Ulei de floarea soarelui	ambalaj	120	124,17	149	14900,00	17880,00	01,09,23-31,12,23						
15800000-6	Zahăr	ambalaj	150	23,14	25	3471,00	3750,00	01,09,23-31,12,23						
LOTUL 2 CARNE- VALOAREA LOTULUI 95 000,00 LEI FĂRĂ TVA						57545,83	68639,80	01,09,23-31,12,23						

		kg	400	98,33	118	39333,33	47200,00	01,09,23-31,12,23		
15800000-6	Carne de porc									
15800000-6	Carne de vită	kg	400	133,33	160	53333,33	64000,00	01,09,23-31,12,23		
						92666,67	111200,00			
	LOTUL 3- CARNE DE PASĂRE-									
15800000-6	Pulpă de pasăre	kg	320	57,50	69	18400,00	22080,00	01,09,23-31,12,23		
15800000-6	Piept de pui	kg	320	70,00	84	22400,00	26880,00	01,09,23-31,12,23		
						40800,00	48960,00			
	LOTUL 4- PRODUSE DE PATISERIE									
15800000-6	Biscuiți la ceai	kg	100	30,00	36	3000,00	3600,00	01,09,23-31,12,23		
15800000-6	Pesmeți dulci	kg	100	44,44	48	4444,00	4800,00	01,09,23-31,12,23		
						7444,00	8400,00			
	LOTUL 6- CRUPE- VALOAREA LOTULUI 17390,00 LEI FĂRĂ TVA									
15800000-6	Crupe de arpacaș	kg	90	7,17	8,6	645,00	774,00	01,09,23-31,12,23		
15800000-6	Crupe de grîș	kg	40	10,00	12	400,00	480,00	01,09,23-31,12,23		
15800000-6	Arnăuță	kg	90	10,00	12	900,00	1080,00	01,09,23-31,12,23		
15800000-6	Crupe de hrișcă	kg	150	15,42	18,5	2312,50	2775,00	01,09,23-31,12,23		
15800000-6	Crupe de orz	kg	90	7,17	8,6	645,00	774,00	01,09,23-31,12,23		
15800000-6	Fulgi de ovăz cu 9 componente	kg	90	25,00	30	2250,00	2700,00	01,09,23-31,12,23		
15800000-6	Mazăre uscată	kg	90	8,33	9	749,70	810,00	01,09,23-31,12,23		
15800000-6	Orez	kg	150	20,00	24	3000,00	3600,00	01,09,23-31,12,23		
15800000-6	Făină de grîu	kg	20	7,00	8,4	140,00	168,00	01,09,23-31,12,23		
15800000-6	Făină de porumb	kg	80	9,50	11,4	760,00	912,00	01,09,23-31,12,23		
15800000-6	Cereale integrale	kg	56	43,33	52	2426,67	2912,00	01,09,23-31,12,23		
15800000-6	Paste făinoase din grâu dur, grupa A, clasa I, calitate superioară	kg	172	26,00	31,2	4472,00	5366,40	01,09,23-31,12,23		
						18700,87	22351,40			

LOTUL 7-OUĂ DE GĂÎNĂ - VALOAREA LOTULUI 2400,00 LEI FĂRĂ TVA									
15800000-6	Ouă de găină	buc	1200	2,30	2,76	2760,00	3312,00	01,09,23-31,12,23	
						2760,00	3312,00		

TOTAL

219917.37 262863.20

Ofertantul: Scuf Adresa: _____

